

# COLLECTOR'S OFFICE:GUNTUR

## Form No- VII

[Under Section-19(1) of the Act read with sub Rule (1) of Rule 25]

### DECLARATION

RC.NO. 1007/2015-G3

Dt. 08.09.2015

Whereas it appears to the District Collector, Guntur that a total extent of Ac.10.42 cents of land is required in the Village Konanki of Piduguralla Mandal of Guntur District for a public purpose viz formation of Nadikudi to Srikalahasti new B.G.Line. The District Collector having been satisfied that the land / lands specified in the schedule below has to be acquired for public purpose, after having heard the objections of the persons interested and after due enquiry as provided U/s 15 of the Act 30 of 2013 and that the Requiring Body viz., T,R&B Department, A.P. Government has deposited the amount in full towards the cost of acquisition of the lands, the following Declaration is made under section 19(1) of the Act 30 of 213(Central Act 30 of 2013).

### DECLARATION

Under Section 19(1) of the Act 30 of 2013 (Central Act 30 of 2013), the District Collector Guntur District, hereby, declares that the land specified in the Schedule below and measuring Ac.10.42cts; be the same a little more or less, is /are needed for a public purpose, to wit for acquire the following lands.

### SCHEDULE

Sl.No	Survey No	Total Extent	Extent under Acquisition in Ac.cts	Classification	Name & address of the person interested	Boundaries N.S.E.W				Details of Trees, Structures etc, if any
						N	S	E	W	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	279/1781	1.88	0.69	Govt. Dry	Dodda Nagireddy, Jayapraphap Reddy S/o Peddireddy	670	279/17-B2	279/15	Sattenapalli Taluka	
	279/15-2A		0.14	Govt. dry	Dodda Nagireddy S/o Peddireddy	671	279/15-3	279/15	279/17-B	
	279/15-2B	7.00	0.20	Govt. dry	Tatireddy Sivareddy S/o Ramakotireddy	279/15	279/15-3	279/15	279/15-2D	
	279/15-2C		0.95	Govt. dry	Sanikommu Eswar Reddy S/o Anantha Reddy	279/15	279/15-3	279/15	279/15-2B	Pipe Line existed
279/15-2D		0.03	Govt. dry	Duggempudi Atchireddy S/o Konda Reddy	279/15	279/15-2C1	279/14	279/15-		
3.	279/14-1A3B	3.75	0.88	Govt. dry	Duggempudi Sambireddy S/o Atchireddy	279/14-1A,3A	279/14-1B2	280/29	279/15	
	280/29-1B2B		0.87	Govt. dry	Duggempudi Sambireddy S/o Atchireddy	280/36C	280/28	280/35C	270/14	Pipe Line existed
4.	280-29-1B2A	4.20	0.01	Govt. dry	Duggempudi Vengalareddy S/o Kondareddy	280/29	280/29-1B3	280/30	279/14	
	280/30-2B1		0.16	Govt. dry	Duggempudi Sambireddy S/o Anjireddy	280/30	280/30-2C	280/30	280/29	
5.	280/30-2B2	3.39	0.05	Govt. dry	Duggempudi Vengalareddy S/o Kondareddy	280/30	280/30-2C	280/30	280/30-2B3	
	280/30-2B3		0.78	Govt. dry	Anchula Vijaya Krishna S/o Balasaidulu	280/30	280/30-2B4	280/25	280/30-	
	280/30-2B4				Govt. dry	Sanikommu	280/30	280/30-2C	280/25	280/30-

Mandal Piduguraila

Village : Konanki

280/25-2A	0.17	Govt. dry	Tati Venkateswarlu S/o Ambarao	280/25 -1	280/25-2B	280/25 -1	280/30
280/25-2B	0.39	Govt. dry	Tati Srinu S/o Ambarao	280/35 -2A	280/25-2D	285/25 -1	280/30
280/25-2C	0.01	Govt. dry	Duggempudi Atchireddy S/o Kondareddy	280/25 -1	280/25-2E	280/25 -1	280/25-2D
280/25-2D	0.45	Govt. dry	Veerla Narayanarao S/o Punnarao	280/25 -2B	280/25-2D	280/25 -2E	280/25-3
280/25-2E	0.80	Govt. dry	Guntupalli PUnnarao S/o Anjaneyulu	280/25 -1	280/25-3	280/26	280/25-2D
280/25-2F	0.39	Govt. dry	Gade Nagireddy S/o Narapareddy	280/25 -1	280/26	280/25 -2G	280/26
280/25-2G	0.04	Govt. dry	Ganji Venkateswarlu S/o Subbalaiah	280/25-1	280/26	280/25-1	280/25-2F
280/26-2A	0.56	Govt. dry	Gade Nagireddy S/o Narapareddy	280/25	280/26-1	280/25	280/27
280/26-2B	0.06	Govt. dry	Gogula Venkateswarlu S/o Anjaiah	280/26-2A	280/22	280/26-2C	280/26-1
280/26-2C	0.22	Govt. dry	Ganji Venkateswarlu S/o Subbalaiah	280/25	280/22	280/26-3	280/26-2A,2B
280/22-2A	0.27	Govt. dry	Noorbasha Saidabi S/o Khajavali	280/26	280/22-1	280/22-2B	280/22-1
280/22-2B	0.64	Govt. dry	Karumanchi Balu Saidulu S/o Hussien	280/26	280/22-1	280/22-2D	280/22-2A, 280/22-1
280/22-2C	0.03	Govt. dry	Peddireddy Anjireddy S/o Venkateswara Reddy	280/22-2B	280/20	280/22-2D	280/22-1
280/22-2D	0.22	Govt. dry	Gogula Anjaiah S/o Sheshaiah	280/22-3	280/20	280/21	280/22-2B, 280/22-2C
280/21-1	0.54	Govt. dry	Gogula Anjaiah S/o Sheshaiah	280/22	280/20	280/21-2	280/22
280/20-2B1	0.66	Govt. dry	Gogula Anjaiah S/o Sheshaiah	280/22	280/20-2B2 Sattenapalli Taluka	280/20-2C	280/20-2A
280/20-2B2	0.01	Govt. dry	Peddireddy Anjireddy S/o Venkateswara Reddy	280/21	280/20-2C Sattenapalli Taluka	280/20-2C	280/20-2A
Total extent	10.42						

A plan of the land/lands is kept in the Office of the Collector, Guntur and may be inspected on any working day during office hours.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired are not needed.

Place : Guntur  
Date : 08.09.2015  
//t.c.f.b.o//

Sd/-KANTILAL DANDE  
Collector & District Magistrate  
Guntur

*[Signature]*  
SUPERINTENDENT-G

*[Signature]*  
11/09/15  
Sd/-

కలెక్టర్ వారి కార్యాలయము :: గుంటూరు

ఫారం నెం. VII

(2013 వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం వలన భూ సేకరణ, పునరావాస, పునఃస్థాపనలలో న్యాయపరమైన నష్టపరిహారం పొందే హక్కు పారదర్శకత చట్టంలో సెక్షన్ 19(1) మరియు ఆంధ్ర ప్రదేశ్ నియమావళి 2014 లో రూల్ 25, సబ్ రూల్(1) ననుసరించి)

ఆర్.సి.నెం. 1007/2015-జి 3

తేది: 08.09.2015

రూడి ప్రకటన

ఈ క్రింద షెడ్యూల్ లో నిర్దిష్ట పరిచిన భూములను మరియు వాటి విస్తీర్ణమును ప్రజా ప్రయోజనమునకై అనగా నడికుడి- శ్రీకాళహస్తి కొత్త రైల్వే బీజి లైన్ (308.7 కి.మీ) నిర్మాణం కొరకు డిప్యూటీ చీఫ్ ప్రాజెక్ట్ మేనేజర్, పరల్డ్ క్లాస్ స్టేషన్ ప్రాజెక్ట్, సౌత్ సెంట్రల్ రైల్వే, సికింద్రాబాద్ వారు ప్రతిపాదించినందున 2013వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం లోని 15 వ విభాగం ననుసరించి సంబంధిత వ్యక్తులను నుంచి ఇచ్చిన అభ్యంతరములపై విచారణ జరిపిన పిదప కలెక్టర్(భూసేకరణ), గుంటూరు వారు సంతృప్తి చెంది ఈ దిగువ షెడ్యూల్ దఖలా భూములను ప్రజా ప్రయోజనాల నిమిత్తం భూసేకరణ గావించుటకు నిర్ణయించినారు. రవాణా,రహదారులు, భవనములు శాఖ, ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం వారు అవసరమగు బడ్జెట్ నిధులను ఆర్థిక సంవత్సరం 2015-16 నకు కేటాయించియున్నారు. ఈ క్రింది రూడి ప్రకటన 2013 వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం లోని 19(1) విభాగంననుసరించి చేయబడినది.

రూడి ప్రకటన

కలెక్టర్(భూసేకరణ), గుంటూరు వారు 2013 వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం లోని 19(1) విభాగం ననుసరించి ఈ దిగువ వ్యవహరించిన షెడ్యూల్ దఖలా భూములు మరియు వాటి విస్తీర్ణం య.10.42 సెంట్ల ను ప్రజా ప్రయోజనముకై అనగా నడికుడి- శ్రీకాళహస్తి కొత్త రైల్వే బీజి లైన్ (308.7 కి.మీ) నిర్మాణం కొరకు అవసరమైనవని ఇందుమూలముగా ప్రకటన చేసి పున్నారు.

షెడ్యూల్

మండలము : పిడుగురాళ్ళు

గ్రామము : కోనంకి

వ. నెం	సర్వే నెం.	మొత్తము విస్తీర్ణము ఎ.సెంట్లు	భూ సేకరణ కొరకు పడిన విస్తీర్ణము	భూ స్వభావము	పేరు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు			చెట్టు మరియు కట్టడములు వివరములు ఉన్నచో
						ఉత్తర సర్వే నెం	దక్షిణ సర్వే నెం	తూర్పు సర్వే నెం.	
1.	279/17-B1	1.88	0.69	ప్రభుత్వ పుంజు	దొడ్డా నాగిరెడ్డి S/o పెద్దిరెడ్డి దొడ్డా జయ ప్రతాప్ రెడ్డి S/o పెద్దిరెడ్డి	670	279/17-B2	279/15 సత్తెనపల్లి తాలూకా	
2.	279/15-2A	7.00	0.14	ప్రభుత్వ పుంజు	దొడ్డా నాగిరెడ్డి S/o పెద్ది రెడ్డి	671	279/15-3	279/1	279/17
	279/15-2B		0.20	ప్రభుత్వ పుంజు	తాతిరెడ్డి శివారెడ్డి S/o రామ కోటిరెడ్డి	279/15-1	279/15-3	279/1	279/15
	279/15-2C		0.95	ప్రభుత్వ పుంజు	సానికోమ్మి ఈశ్వర్ రెడ్డి S/o అనంత రెడ్డి	279/15-1	279/15-3	279/1	279/15
	279/15-2D		0.03	ప్రభుత్వ పుంజు	దుగ్గంపూడి అప్పారెడ్డి S/o కొండారెడ్డి	279/15-1	279/15-2C1	279/1	279/15
3.	279/14/1A 3B	3.75	0.88	ప్రభుత్వ పుంజు	దుగ్గంపూడి అప్పారెడ్డి S/o కొండారెడ్డి	279/14-1A,3A	279/14-1B2	280/29	279/15
	280/29/1B 2B	4.20	0.87	ప్రభుత్వ పుంజు	దుగ్గంపూడి సాంబిరెడ్డి S/o అప్పారెడ్డి	280/36C	280/28	280/35	270/14
									పైపు లైన్ ఉన్నది

4.	280/29-1B2A	0.01	ప్రభుత్వ పుంజ	దుగ్గం పూడి వెంగళ రెడ్డి S/o కొండారెడ్డి	280/29-1B1	280/29-1B3	280/3	279/14	
5.	280/30-2B1	0.16	ప్రభుత్వ పుంజ	దుగ్గంపూడి సాంబిరెడ్డి S/o అంజిరెడ్డి	280/30-2B2	280/30-2C	280/3	280/2	
	280/30-2B2	0.05	ప్రభుత్వ పుంజ	దుగ్గంపూడి వెంగళ రెడ్డి S/o కొండారెడ్డి	280/30-2A	280/30-2C	280-30-2B3	280/3	
	280/30-2B3	0.78	ప్రభుత్వ పుంజ	అంచుల విజయకృష్ణ S/o బాలసైదులు,	280/30-2A	280/30-2B4	280/2	280/3	
	280/30-2B4	0.17	ప్రభుత్వ పుంజ	సానికొమ్మ రమణారెడ్డి S/o యలారెడ్డి,	280/30-2B3	280/30-2C	280/2	280/3	
6.	280/25-2A	0.17	ప్రభుత్వ పుంజ	తాటి వెంకటేశ్వర్లు S/o అంబారావు	280/25-1	280/25-2B	280/2	280/3	
	280/25-2B	0.39	ప్రభుత్వ పుంజ	తాటి శ్రీను S/o అంబారావు	280/35-2A	280/25-2D	285/2	280/3	
	280/25-2C	0.01	ప్రభుత్వ పుంజ	దుగ్గంపూడి అప్పిరెడ్డి S/o కొండారెడ్డి	280/25-1	280/25-2E	280/2	280/2	
	280/25-2D	0.45	ప్రభుత్వ పుంజ	వీర్ల నారాయణ రావు S/o పున్నారావు	280/25-2B	280/25-2D	280/2	280/2	
	280/25-2E	0.80	ప్రభుత్వ పుంజ	గుంటుపల్లి పున్నారావు S/o అంజనేయులు	280/25-1	280/25-3	280/2	280/2	
	280/25-2F	0.39	ప్రభుత్వ పుంజ	గాడె నాగరెడ్డి S/o నారపరెడ్డి	280/25-1	280/26	280/2	280/2	
7.	280/25-2G	0.04	ప్రభుత్వ పుంజ	గంజి వెంకటేశ్వర్లు S/o సుబ్బయ్య	280/25-1	280/26	280/25-1	280/25-2F	
	280/26-2A	0.56	ప్రభుత్వ పుంజ	గాడె నాగరెడ్డి S/o నారపరెడ్డి	280/25	280/26-1	280/25	280/27	
	280/26-2B	0.06	ప్రభుత్వ పుంజ	గోగుల వెంకటేశ్వర్లు S/o అంజయ్య	280/26-2A	280/22	280/26-2C	280/26-1	
8.	280/26-2C	0.25	ప్రభుత్వ పుంజ	గంజి వెంకటేశ్వర్లు S/o సుబ్బయ్య	280/25	280/22	280/26-3	280/26-2A,2B	
	280/22-2A	0.27	ప్రభుత్వ పుంజ	నూర్ బాషా సైదాబి W/o ఖాజావలీ	280/26	280/22-1	280/22-2B	280/22-1	
	280/22-2B	0.64	ప్రభుత్వ పుంజ	కారుమంచి బాల సైదులు S/o హుస్సేన్	280/26	280/22-1	280/22-2D	280/22-2A, 280-22-1	
	280/22-2C	0.03	ప్రభుత్వ పుంజ	పెద్దిరెడ్డి అంజిరెడ్డి S/o వెంకటేశ్వర రెడ్డి	280/22-2B	280/20	280/22-2D	280/22-1	
9.	280/21-1	0.54	ప్రభుత్వ పుంజ	గోగుల అంజయ్య S/o శేషయ్య	280/22-3	280/20	280/21	280/22-2B, 280/22-2C	
		4.00		గోగుల అంజయ్య S/o శేషయ్య	280/22	280/20	280/21-2	280/22	

10	280/20-2B1	7.80	0.66	ప్రభుత్వ పుంజ	గోగుల అంజయ్య S/o శేషయ్య	280/22	280/20-2B2 సత్తెనపల్లి తాలూకా	280/20-2C	280/20-2A	పైపులైన్ ఉన్నది
	280/20-2B2	0.01		ప్రభుత్వ పుంజ	పెద్దిరెడ్డి అంజిరెడ్డి S/o వెంకటేశ్వరరెడ్డి	280/21	సత్తెనపల్లి తాలూకా	280/20-2C	280/20-2A	
	మొత్తం విస్తీర్ణం		10.42							

ఈ భూముల ప్లాను కలెక్టర్(భూసేకరణ), గుంటూరు వారి కార్యాలయములో పుంచబడినది.దానిని ఈ కార్యాలయపు పని వేళ్ళలో ఏ సమయములో వైన తనిఖీ చేసుకొనవచ్చును. ఈ భూసేకరణ వలన నిర్వాసితులైన వారు ఎవ్వరునూ లేరు.

బోగ్గుగనులు, ఇనుపరాయి, పులకరాయి లేదా ఇతర కనిజ సంపద సదరు భూమిలో గాని లేదా ఒక ప్రత్యేక భాగములోగాని పుంటి అటువంటి భాగములలో ప్రాజెక్ట్ నిర్మాణమునకు అవసరమైన భూభాగమును మాత్రమే తప్పకుండా తొలగించుట గాని చేయవలెను.

స్థలము : గుంటూరు  
తేది:08.09.2015  
// అనుమతిలో //

సం/- కాంతిలాల్ దండే  
జిల్లా కలెక్టరు మరియు మేజిస్ట్రేట్  
గుంటూరు

P. Sankar 11/9/15  
పర్యవేక్షకులు

11/09/15  
GS